Jei bet kuri Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties nuostatų 
galiojimui. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 
3.1. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 550 000,00 Eur  (penki šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) (be 

PVM) 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui.  
3.2. Sutarties įkainiai pateikiami Sutarties specialiųjų sąlygų 2 priede „Darbų įkainiai“(toliau – 2 Priedas). 
3.3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas, t. y. Sutarties specialiųjų sąlygų 3.2 punkte nurodytus įkainius dauginant iš

[...]

Pirkėjo banko sąskaitą [sąskaitos Nr. 
LT457180000005467365] ir pateikia 
pavedimo kopiją. 

Vykdytojas pateikia  
per 5 (penkias) darbo 
dienas nuo Sutarties 
pasirašymo dienos arba  
perveda Sutarties 
užtikrinimo sumą per 5 
(penki) darbo dienas 
nuo Sutarties 
pasirašymo dienos 

18.000,00 
(aštuoniolika 
tūkstančių eurų 00 
ct) 

Įsigalioja banko garantijos arba draudimo 
bendrovės laidavimo draudimo liudijimo  
išdavimo dieną arba jame nurodytą 
vėlesnę dieną ir galioja 1 (vienu) mėnesiu 
ilgiau nei Sutarties galiojimo laikotarpis, t. 
y. 13 (trylika). Galiojimo laikotarpis turi

[...]

(įskaitant, bet neapsiribojant išlaidomis už papildomai sunaudotas medžiagas ir atliktus Darbus, kurie buvo atlikti ištaisius Darbų 
trūkumus, defektus ir / ar netikslumus).   

5.5. Vykdytojas, ne dėl Užsakovo kaltės ir nesant Force Majeure, vienašališkai nutraukęs Sutartį, įsipareigoja Užsakovui 
sumokėti 18.000,00 (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct) dydžio baudą ir atlyginti dėl to atsiradusius nuostolius, jei nuostolių dydis 
viršija 18.000,00 (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct).  

5.6. Apskaičiuotas baudas / delspinigius, Užsakovas gali, prieš tai raštu įspėjęs Vykdytoją: 
5.6.1. išskaičiuoti baudų / delspinigių sumą iš Vykdytojo mokėtinų sumų; 
5.6.2. pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu. 
5.7. Netesybų sumokėjimas ir (ar) užtikrinimo gavimas (jei taikoma) nepanaikina Šalies teisės reikalauti, kad kita Šalis

[...]

kompensuotų jos patirtus tiesioginius nuostolius. Kiekviena iš Šalių turi teisę gauti iš kitos Šalies tiesioginių nuostolių, atsiradusių dėl 
kitos Šalies netinkamo įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo ar nevykdymo, neviršijant 5 (penkis) kartus didesnės už pradinės sutarties 
vertę (t. y. 2 750 000,00 (du milijonai septyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct)), jei teisės aktai nenumato, kad privalo būti 
kompensuota didesnė suma. Vykdytojas privalo kompensuoti Užsakovo patirtus tiesioginius nuostolius, kurių nepadengia Sutarties 
įvykdymo užtikrinimas. Šiame punkte numatytas kompensuotinos sumos apribojimas netaikomas jei žala atsirado dėl Šalies sąmoningo